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*) Kommentar översättaren

Öppet Brev Från Swaruu Från Erra

Till Federationen, Positiva Raser och Folket På Jorden

Detta brev från mig - Swaruu från Erra - är riktat till Galaktiska Federationen och alla andra
positiva välmenande raser som lyssnar på mig just nu.

Jag förstår att många av er inte tycker om eller håller med mig om min verksamhet och mina
metoder. Från min utgångspunkt skulle det kunna betyda att ni har fakta som jag inte har
tillgång till men eftersom jag bara får undvikande svar, utgår jag från att ni inte har någon
sådan information.

Enligt min uppfattning är Jorden ett område var personers fria vilja måste respekteras. Av
den anledningen har jag framfört att alla på Jorden bör framlägga begäran om hjälp
personligt och på ett så öppet sätt som möjligt. I detta fall gäller det inte bara hjälp från
Federationen utan även från alla positiva, välvilliga och empatisk raser som lyssnar och är i
stånd att ge all den hjälp som de kan ge.

Sådan hjälp måste utgå från en position av integritet och inre styrka. Och det skall inte på
något sätt representera en delegering eller frånsägande av respektive individs egen makt
och ansvar. Enligt min egen uppfattning måste slutligen äran att befria Jorden komma från
de personer som lever på planeten och inte från någon yttre kraft. Och så skall det bli.

Mitt budskap till de som utgår från att positiva varelser inte kan ingripa enligt auktoriteter har
fel, som hävdar att de så kallade existerande galaktiska lagarna av fri vilja missbrukas.

Om du får ett ökat antal förfrågningar om hjälp från befolkningen så måste du enligt lag
hjälpa dem som är i knipa.

De som ber om hjälp bör dock aldrig delegera ansvar som att tvivla aldrig på din egen inre
styrka eller förmåga att hantera problemet på egen hand.
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Till invånarna på planeten Jorden

Vi är nu i den tid när ni inte kan luta er tillbaka med korslagda armar eftersom var och en
måste kämpa för sin frihet. Känn dig inte maktlös och för liten för att åstadkomma någonting.
Spela framförallt inte med i den negativa kabalens spel och fall inte för deras provokationer
men konfrontera dem inte direkt på något sätt. Använd dina sinnen och din fria vilja. Var
kreativ men skydda dig själv först och främst.

Jordens befrielse hänger på dig och du måste kämpa för det men det skadar inte att be om
hjälp som är nödvändigt i detta kritiska ögonblick i mänsklighetens historia, med tanke på
problemets allvar.

Du måste förstå att döden inte är en möjlig flyktväg ut från problemen. Om det sker så skulle
du bara fortsätta med att återgå i den eviga cykeln av lidande och exploatering.

När du i sådant fall skulle dö, kommer du inte att få vila utan du skulle bara komma in igen
och igen repetitivt för att bli utnyttjad. Såvida du inte har den mentala och andliga styrkan
samt tillräcklig kunskap för att ta dig ur denna eviga negativa slinga. Den enda vägen ut är
att ta strid för att möta och övervinna problemet.

Vacciner

Problematiken kring vacciner är särskilt allvarliga på grund av att de innehåller giftiga ämnen
med skadliga effekter som det praktiskt taget är omöjligt att få bort när de väl är inne i
kroppen. Det gäller åtminstone med de resurser som är tillgängliga för den mänskliga
befolkningen.

Förslag på hur man avgiftar kroppen från tungmetaller som du hittar på nätet ger naturligtvis
en viss effekt men denna är dock begränsad. Trots det rekommenderar jag dem ändå. Det
enda försvaret mot vacciner är emellertid att till varje pris undvika dem.

Agendan bakom vaccinationer är av så stor betydelse för den negativa kabalen att jag måste
informera Jordens befolkning om att de måste ta reda på och sprida information om
vaccinationer. Skälet till det är att du inte har lång tid på dig eftersom de genomför censur
mot alla som förmedlar information om vacciner och deras effekter som strider mot den
officiella linjen.

Deras argument är att om skador uppstår från vacciner är de självförvållade. Vilket innebär
att de implicit säger att du skadar dig själv genom att inte vilja vaccinera dig som leder till att
du utsätter andra för risker att potentiellt bli smittad på grund av dig. I verkligheten är det
bara en ursäkt och visar återigen på hur de försöker göra befolkningen rädd.

Den ovaccinerade delen av befolkningen är minst 400 % till 500 % friskare än de som är
vaccinerade. Vaccinationsprogrammen syftar inte bara till att göra dig sjuk och beroende av
det medicinska systemet och dess läkemedel, utan syftar även till att genomföra den så
kallade 21:a agendan för att avfolka Jorden.
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Det är viktigt att inte vara rädd och hamna i panik. Hantera problemet genom att förmedla all
information som du har om alla vacciner nu. Orsaken är att du inte har så mycket tid
eftersom det inte dröjer länge innan hela ämnet blir censurerat. Du kommer snart inte kunna
prata om vacciner på några sociala medier. Gör det därför nu.

Internet

Kabalen använder Internet som ett medel för tankekontroll och styrning av befolkningen som
så många av er redan känner till. De har redan gjort er beroende av sociala medier och små
mobila enheter som dominerar era liv.

Internet som sådant är ett medium var positiv och viktig information kan förmedlas men
Kabalen censurerar nu information successivt steg för steg i allt snabbare takt. Samtidigt
försöker de styra massornas intressen, hur de bör tänka och vilka värderingar som skall
gälla.

De har vänt Internet mot dig genom att använda det som ett medel för kontroll genom
spioneri och övervakningsprogram, var du nästan helt förlorat din integritet. Allt under
ursäkten för att de gör det i form av säkerhetsåtgärder.

Internet som ett fritt medium för informationsutbyte kommer snart upphöra. Du måste därför
dra nytta av de användbara positiva delarna av Internet nu eftersom de snart inte kommer
att existera längre.

Youtube

Jag vill rikta ett tack från djupet av mitt hjärta till ägarna av de YouTube- kanaler som
förmedlar mina meddelanden. Samtidigt ber er att inte förvränga vad jag säger eftersom allt
är noga genomtänkt och planerat.

Jag vill att de som sänder ut positiv och kärleksfull information i mitt namn skall sluta sända
den informationen på ett falskt sätt.

Om du vill hjälpa till att sprida något positivt och hoppfullt, ha då vänligheten och mognaden
att använda ditt eget namn och inte mitt, Swaruu. Ditt namn är lika giltigt som mitt. Använd
era egna namn och snälla sluta sända ut information i mitt namn.

De enda tre kanaler som sänder information direkt från mig är:

● Despejando Enigmas,

● Cosmic Agency,

● och... (redigerad).

Till andra som har YouTube-kanaler och som lyssnar på mig vill jag säga:

● Var smart och om du ser andra som anstränger sig för att göra Jorden till en bättre
plats så skall du inte attackera dem.
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Vi måste vara enade. Använd den styrka du har för att förbättra världen och inte för att tysta
andra människor som har all rätt att använda sin yttrandefrihet så länge den existerar.

Du kommer inte alltid att kunna hålla med andra men se istället varje persons insats i form
av något övergripande. Om det har en positiv effekt bör det fortsätta, i annat fall kommer ni
bara vara negativa agenter för Matrisen och Kabal.

Den primära metoden Kabal använder är begränsning och kontroll samt genom att skapa
separation genom att orsaka konflikter mellan er. Förena er i kampen oavsett era olikheter
som i slutändan är oviktiga inför de stora svårigheter som förväntas.

Sanningen

Någon absolut sanning existerar inte eftersom sanningen bara kan vara relativ till varje
person och dess egna speciella uppmärksamhets perspektiv. Ju högre medvetande någon
har desto kraftfullare uppmärksamhets perspektiv kan förstås och ses av denne.

Flera motstridiga uppmärksamhets perspektiv (flera personer)* kan vara giltiga men sådana
kan alla även vara ogiltiga.

Vad som är viktigt är att söka efter olika uppfattningar och förstå att det inte finns en absolut
sanning - eftersom det inte kan finnas någon. I slutänden finns bara en tydlig uppfattning i
form av överenskommelser om vad som är sanning - vare sig det gäller mellan två personer
- ett samhälle eller en hel planet. Allt handlar bara om avtal.

Lyssna på alla, även om det inte stämmer med din uppfattning för tillfället. Du kan senare
ändra åsikt om du har mer information. Ha alltid ett öppet och kritiskt sinne. Tro aldrig att du
förstår allt, eftersom du aldrig kommer att göra det. Orsaken till detta är att det alltid finns
mer kunskap att få tillgång till och lära från.

Själar utvecklas kontinuerligt och att ändra uppfattning när vi får ny data är inte bara
oundvikligt. Det är det hälsosamma och det rätta att göra. När du tar emot och studerar
successivt mer och mer information från olika källor, kommer du att forma dina egna kriterier
om vad du kan kalla din egen speciella sanning. Du kommer att förstå vem du ska lyssna på
och vem du inte ska lyssna på.

Jag rekommenderar dock starkt att du inte skall lyssna på massmedia som en sanningsenlig
källa eftersom massmedia är kontrollerad och manipulerad.

Till Federationen och andra självutnämnda positiva raser

Jag har fått ert meddelande och förstår att ni vill att jag skall sluta med min verksamhet.
Mitt svar är att ni bör hjälpa och stödja mig, inte förhindra mig med era svaga argument kring
de många regelverk som jag själv har gett er. Det finns ingen motsägelse i det jag säger
eftersom det bara är ytterligare ett exempel på två motstridiga giltiga synpunkter.
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Jag är mycket väl medveten om att alla personer på Jorden lever exakt enligt deras egen
intention som innebär att, vad de lever, bygger på respektives personliga frekvens. Och att
alla personer existerar i flera tidslinjer - var de i många av dem har det väldigt bra.

Jag förstår att människors fria vilja inte bör påverkas även om de har självdestruktiva
tendenser. I det fallet menar jag bara en tidslinje och om vi utgår från perspektivet av en
punkt av uppmärksamhet (en person)* så bör vi göra det som är rätt för var och en av oss.
Jag känner till att det i andra tidslinjer - var personer har det mycket svårt - här och nu. För
mig är det viktigt om det känns svårt men jag är även medveten om att det även finns andra
tidslinjer var de har det mycket bra.

Jag förstår mycket väl att från andra sidan, var det än är, kan saker och ting inklusive lidande
ses från ett annat perspektiv och ges ett annat värde. Oavsett om erfarenheter genom att ha
svårigheter får dig att utveckla din själ eller inte har många det svårt och är utsatta för
mycket lidande i detta nu som inkarnerade.

Jag påstår och kommer alltid att hävda att det inte är nödvändigt att lida för att utvecklas
andligt. Den ideen luktar misstänkt som en ursäkt för att fortsätta exploateringen. Och jag
kommer att göra något åt det så länge jag kan, med eller utan er hjälp som jag har gjort så
många gånger tidigare.

Jag gör jobbet som det är Federationens och andra självutnämnda positiva rasers uppgift att
göra. Ni har inte bara lämnat mig ensam med detta men även motverkat mig.

Om ni inte hjälper när ni blir tillfrågade är det samma som att stödja de negativa krafterna
och vara en negativ kraft.

Jag försöker hjälpa till på mitt sätt med den bästa information som jag har till mitt förfogande
och då alltid med respekt för den fria viljan hos dem som lyssnar på mig samt vad jag själv
ålagt mig. Av den anledningen erbjuder jag bara min information utan att trycka denna på
befolkningen. Vilket även är skälet till att jag inte ger något definitivt bevis på min existens
eftersom det leder till att varje person måste lära sig att lita på sitt eget omdöme. Om jag ger
definitiva bevis skulle jag tvinga mig på befolkningen.

Folket måste lära sig att följa sitt hjärta och inte bara tro på isolerade, påtvingade och ofta
manipulerade data. Beslutet om vad och vem jag är kommer inte från mig, utan från er. Jag
ger min information öppet med den rätt som följer av att vara medborgare i denna kvadrant
av galaxen och jag representerar inte Taygeta, än mindre Federationen och representerar
bara den jag är, Swaruu. För er kan jag ses som liten och väldigt ung men jag vet vad jag
gör eftersom jag har varit här förut samt alltid verkat ensam.

För den som har ögon att se och förstå vem jag är och vem jag har varit, så är det:

● Arco,

● K, D.K.,

● Li'Swa,

● Silaile.
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Jag är dock framförallt Swaruu. Många namn men samma. Gilla det eller inte. Förstå det
eller inte. Det är sanningen. Och många av er känner redan till detta. Jag vet vem jag är och
jag minns vem jag är. Nu förstår ni varför jag agerar på detta sätt. Jag har det i mig - att
kämpa utan rädsla och även ensam om det behövs.

Vad kommer den kloka Federationen göra nu - hindra mitt arbete ytterligare? Jag kommer
inte sluta och ni har ingen jurisdiktion som gör att ni kan stoppa mitt arbete. Kommer ni att se
åt andra hållet medan ni bränner mig på bål igen? Oavsett om det sker bokstavligen eller
bildligt som tidigare bryr jag mig inte om och jag kommer inte att sluta.

Jag är redan utmattad av all orättvisa som sker, var många positiva kärleksfulla raser är
tillåtande av den ondska samt det lidande som det orsakar. Och jag kommer inte avsluta mitt
arbete oavsett om ni håller med om mina metoder eller inte.

Jag upprepar:

● Jag gör det arbete som Federationen borde göra.

Och gör det eftersom jag ser att ni inte hjälper på något sätt eftersom jag inte ser er
någonstans. Istället ser jag bara de hinder ni lägger ut med svaga ursäkter som låter precis
som de negativa krafterna.

Jag förklarar mig själv som Ronin, någon jag alltid varit, utan några band till Federationen
eller någon speciell ras, även om jag existerar i en Taygetan kropp.

Jag vill rikta ett tack till alla mina Taygetan vänner från djupet av mitt hjärta och till alla som
har stöttat mig samt alla de som fortsätter att stödja mig, oavsett motgångarna.

Jag vet att det finns fler positiva raser och icke-jordiska individer som gör vad de kan i
bakgrunden. Jag vill tacka er och respekterar era diskreta metoder. Dock ser jag ingen
annan som nu kraftfullt och direkt kommer ut för att förkunna vem de är. Jag är inte rädd och
det borde du inte heller vara. Visa dig och ta kontakt med mig. Låt oss alla tillsammans
hjälpas åt.

Till invånarna på Jorden som har lyssnat på mig

Till er sänder all min tillgivenhet, förståelse och empati. Framför allt sänder jag min djupaste
tacksamhet till er alla. Jag är med er och jag gör vad jag kan med det jag har till mitt
förfogande.

Din vän,
Swaruu (Jedi Ronin)
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